

HPA Invest Holding ApS

Christian Winthers Vej 19, 1., 1860 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 07 79 75

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Henrik Priisholm Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | HPA Invest Holding ApS Christian Winthers Vej 19, 1. 1860 Frederiksberg C |
| | CVR-nr.: 34 07 79 75 |
| | Stiftet: 5. december 2011 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår |
| Direktion | Henrik Priisholm Andersen, direktør |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank, Frederiksborggade 1 1. th., 1360 København K |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed. Derudover skal selskabet drive virksomhed ved handel med både fast ejendom, løsøre og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185.207 kr. mod 111.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277.720 kr. mod 174.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 185.207 | 111.395 |
| 1 Personaleomkostninger | -46.704 | -150.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -36.497 | -10.605 |
| Driftsresultat | 102.006 | -49.210 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 561 |
| Andre finansielle indtægter | 43.283 | 301.508 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -500.959 | -28.516 |
| Resultat før skat | -355.670 | 224.343 |
| Skat af årets resultat | 77.950 | -49.518 |
| Årets resultat | -277.720 | 174.825 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 121.925 |
| Disponeret fra overført resultat | -331.720 | 0 |
| Disponeret i alt | -277.720 | 174.825 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | 2.635.367 | 2.046.945 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.635.367</u> | <u>2.046.945</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.635.367</u> | <u>2.046.945</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 13.250 |
| Udsudte skatteaktiver | 65.700 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 16.522 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 46.253 | 251.253 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.770 | 3.272 |
| Tilgodehavender i alt | <u>139.245</u> | <u>267.775</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.307.960</u> | <u>1.503.250</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>1.307.960</u> | <u>1.503.250</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.447.205</u> | <u>1.771.025</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.082.572</u> | <u>3.817.970</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | 2.005.425 | 2.337.145 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | <u>2.159.425</u> | <u>2.490.045</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>12.250</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>12.250</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 46.500 | 46.500 |
| Selskabsskat | <u>0</u> | <u>23.284</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>46.500</u> | <u>69.784</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 986.224 | 529.558 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.000 | 58.605 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 738.549 | 615.528 |
| Selskabsskat | 16.625 | 25.119 |
| Anden gæld | <u>119.249</u> | <u>17.081</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.876.647</u> | <u>1.245.891</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.923.147</u> | <u>1.315.675</u> |
| Passiver i alt | <u>4.082.572</u> | <u>3.817.970</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 45.000 | 150.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.704 | 0 |
| | 46.704 | 150.000 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | 2.057.550 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 624.919 | 2.057.550 |
| Kostpris ultimo | 2.682.469 | 2.057.550 |
| | | |
| Regulering til dagsværdi primo | -10.605 | 0 |
| Årets afskrivninger | -36.497 | -10.605 |
| Regulering til dagsværdi ultimo | -47.102 | -10.605 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.635.367 | 2.046.945 |
| | | |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 2.024 t.kr.</p> | | |